INSTRUÇÃO DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
Kit Instrumental para Sistema de Fixação Posterior
Precision Spine
INTERMEDIC TECHNOLOGY IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
Rua Enxovia, nº 472, Sala 1605 a 1608, 1707 a 1709, Vila São Francisco (Zona Sul), CEP: 04.711-030, São Paulo, SP, Brasil
CNPJ: 01.390.500/0001-40 | Fone: +55 (11) 3503-2000/3503-2030 | Site: www.intermedic.com.br
80094170078 – Instrução de Uso_v04                                                                                                                                                         Página 1 de 33
Nome Técnico: Instrumental para Implante de Coluna

INSTRUÇÃO DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
Kit Instrumental para Sistema de Fixação Posterior
Precision Spine
INTERMEDIC TECHNOLOGY IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
Rua Enxovia, nº 472, Sala 1605 a 1608, 1707 a 1709, Vila São Francisco (Zona Sul), CEP: 04.711-030, São Paulo, SP, Brasil
CNPJ: 01.390.500/0001-40 | Fone: +55 (11) 3503-2000/3503-2030 | Site: www.intermedic.com.br
80094170078 – Instrução de Uso_v04                                                                                                                         Página 11 de 33
PSSATW Chave Antitorque
PSSBTP Sonda Com Ponta Esférica
PSSCLR
Chave De Fenda Crosslink,
Redonda
PSSCLS Chave De Fenda Crosslink
PSSCP Compressor Rosqueado
PSSCS Chave Para Parafuso De Remate
PSSCT55 Tarraxa Canulada 5.5
PSSCT65 Tarraxa Canulada 6.5
PSSCT75 Tarraxa Canulada 7.5
PSSCT85 Tarraxa Canulada 8.5
PSSDCS Chave Dupla Para Tampo De Fecho
PSSDT Distrator De Parafuso
INSTRUÇÃO DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS

PSSRH Suporte Para Haste
PSSRP
Chave Com Haste Fixadora De
Ponta Côncava
PSSRS Catraca Reta
PSSRT Catraca, Cabo Em T
INSTRUÇÃO DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
Kit Instrumental para Sistema de Fixação Posterior
Precision Spine
INTERMEDIC TECHNOLOGY IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
Rua Enxovia, nº 472, Sala 1605 a 1608, 1707 a 1709, Vila São Francisco (Zona Sul), CEP: 04.711-030, São Paulo, SP, Brasil
CNPJ: 01.390.500/0001-40 | Fone: +55 (11) 3503-2000/3503-2030 | Site: www.intermedic.com.br
80094170078 – Instrução de Uso_v04                                                                                                                         Página 13 de 33
PSSSHH Fixador De Gancho Lateral
PSST45 Tarraxa 4.5mm
PSST55 Tarraxa 5.5mm
PSST65 Tarraxa 6.5mm
PSST75 Tarraxa 7.5mm
PSST85 Tarraxa 8.5mm
PSSTD-
HANDLE
Cabo De Chave De Torque
PSSTD-SHAFT Haste-Psstd, 4.5mm